中商联函[2012]182号

关于举办“生猪定点屠宰综合
管理工作研讨班”的函
各有关单位：

为贯彻落实商务部等9部门《关于加强生猪定点屠宰资格审核清理工作的通知》（商秩发〔2011〕493号）及今年4月商务部在昆明召开的全国生猪定点屠宰资格审核清理工作再动员、再部署的会议精神，进一步做好全国生猪定点屠宰资格审核清理工作，提高生猪屠宰主管部门和生猪屠宰企业主要负责人的业务素质，直观地掌握资格审核清理的法规、政策以及相关条件、标准、方法、步骤、时间，更好地完成生猪定点屠宰资格审核清理工作，中国商业联会决定举办“生猪定点屠宰综合管理工作研讨班”，现将有关事宜函告如下：
    一、组织机构
    主办单位：中国商业联合会

    承办单位：中国商业联合会培训部

              北京恒易讯网络科技有限公司

    二、参加对象

    各地商务、商业系统主管屠宰综合管理、资格审核清理工作的领导及工作人员，生猪屠宰主管部门和生猪屠宰企业主要负责人及工作人员。

    三、研讨内容
    （一）商务部办公厅关于生猪定点屠宰资格审核清理工作相关要求；

    （二）《生猪定点屠宰资格审核清理标准》解读；
    （三）生猪定点屠宰资格审核清理的标准、《食品安全法》、《动物防疫法》、《生猪屠宰管理条例》、《生猪屠宰管理条例实施办法》等法规；

    （四）生猪定点屠宰资格审核清理换证工作的意义和相关政策法规；

    （五）生猪定点屠宰的准入条件和标准；
    （六）生猪定点屠宰监管；

    （七）屠宰企业全产业链经营模式和规范化、标准化、品牌化经营管理经验；

    （八）生猪定点屠宰资格审核清理信息统计与报送。
    四、研讨方式

    研讨班以邀请生猪定点屠宰综合管理工作资深专家教授主讲及研讨、交流相结合的方式进行。

    五、举办时间和地点
    第一期：2012年10月16日－21日（16日全天报到）
    地  点：厦门市   （具体地点另行通知）

    第二期：2012年10月26日－31日（26日全天报到）

    地  点：昆明市   （具体地点另行通知）

    六、证书颁发

    研讨结束，由中国商业联合会颁发相应证书。
    七、费用与报名办法

    培训费1280元/人，食宿统一安排，费用自理。请参加人员开班前8日内以电话、传真或电子邮件方式将报名回执表反馈至会务组报名。我会将在开班前一周发出《报到通知》告知具体地点及乘车路线。

    联系电话：（010）88627917  68391341
    传    真：（010）88627917  68391391
联 系 人：王丽  郭红
                       二〇一二年九月十二日

附件

“生猪定点屠宰综合管理工作
研讨班”报名回执表

经研究，选派下列同志参加学习：

	单位名称

	详细地址

	邮政编码

	联 系 人

	电话（区号）

	传    真

	姓    名
	性别
	职   务
	单 位 名 称
	电    话
	参加期次

联系人：王丽  郭红      电话：（010）88627917  68391341
传  真：（010）88627917  68391391
PAGE
- 3 -